
Štítky DYMO®  
pro průmyslové použití
Štítkujte rychle a správně hned napoprvé.



Odolné štítky  
určené a ověřené   
pro průmyslové použití

Spolehněte se na  
štítky DYMO® pro průmyslové použití.

Štítky DYMO® pro průmyslové použití jsou odolné – byly testovány přímo  

na pracovištích a nesou označení UL. Technologie termotisku zaručuje,  

že se štítky nerozmazávají a neztrácejí barvy. K dispozici jsou štítky  

až do šířky 24 mm v široké škále materiálů a barev, které vyhovují  

standardům OSHA, ANSI a ISO. Všechny štítky DYMO® pro  

průmyslové použití jsou dodávány v praktických kazetách a díky  

naříznuté podkladové pásce je lze rychle a snadno použít.

Štítky DYMO® pro průmyslové použití vám pomohou  

štítkovat rychle a správně hned napoprvé.

Štítky DYMO® Industrial jsou 
k dispozici v následujících 
provedeních:

Ohebné nylonové pásky 
Polyesterové pásky  
s permanentním lepidlem  
Vinylové pásky pro interiér i exteriér 
Smršťovací bužírky 
Štítky bez lepidla 
Samolaminovací pásky

Výhody štítků DYMO®  
pro průmyslové použití:
1    Štítky jsou odolné proti vlhkosti, extrémním teplotám  

a UV záření – díky tomu se nezkroutí ani neodpadnou.

2    K dispozici v široké škále materiálů s označením UL pro téměř 
jakékoli použití při průmyslovém štítkování; smršťovací bužírky  
prošly testováním a odpovídají standardům SAE a ASTM a také 
armádním specifikacím.

3    Je využita technologie termotisku – text na štítcích   
se nerozmaže, nesetře ani nevybledne.

4    K dispozici jsou štítky se šířkou 6, 9, 12, 19 a 24 mm v široké  
škále barev, které odpovídají standardům OSHA, ANSI a ISO.

5    Díky naříznutému podkladu je oddělení  
a použití štítků velmi rychlé a snadné.

které se přilepí

a zůstanou

přilepené.

Š
tí

tk
y



www.dymo.com/industrial

Štítky vhodné pro téměř  
každou situaci a povrch.

Jak vybrat vhodné štítky DYMO® pro průmyslové použití:

Vinylová páska pro interiéry i exteriéry 
Pro běžné štítkování i extrémní podmínky. Vinylové štítky jsou odolné 
proti vlhkosti, chemickým látkám i UV záření a díky tomu představují 
ideální řešení pro štítkování v interiérech i exteriérech. K dispozici 
jsou v široké škále barev odpovídajících standardům OSHA, ANSI  
a ISO. 

S označením UL jako součást standardu UL 969.

Ohebná nylonová páska 
Pro štítkování vodičů, kabelů a zaoblených ploch. Ohebné nylonové 
štítky dobře přiléhají k vodičům, kabelům, zaobleným povrchům 
a povrchům s texturou a pevně na nich drží. Materiál odolný vůči 
roztrhnutí se nepoškodí ani v úzkých prostorách.  

S označením UL jako součást standardu UL 969.

Polyesterová páska s permanentním lepidlem  
Pro štítkování panelů, bloků, čelních desek, polic, kontejnerů, 
nosníků a dalších předmětů. Polyesterové štítky s permanentním 
lepidlem jsou velmi úhledné a vaše práce díky nim bude vypadat 
velmi profesionálně. K dispozici jsou v menších šířkách, které 
odpovídají většině propojovacích panelů, bloků a dalších 
distribučních panelů. 

S označením UL jako součást standardu UL 969.

Smršťovací bužírky 
Pro špičkové označení kabelů. Smršťovací poměr 3:1 pomáhá zajistit 
spolehlivé připevnění na kabely a vodiče. Na smršťovací bužírky 
lze tisknout pomocí libovolného štítkovače DYMO® pro průmyslové 
použití. 

Splňuje standardy MIL-M-81531, MIL-STD-202G, SAE-DTL- 23053/5  
(třída 1 & 3) S označením UL jako součást standardu UL 224.

Štítky bez lepidla 
Pro zasunutí do polic nebo čelních panelů, které nevyžadují přilepení.  
Kvůli vyšší trvanlivosti jsou vyrobeny z polyesteru.

Samolaminovací štítky  
Samolaminovací štítky chrání potištěnou oblast před vnějšími  
vlivy (olej, rozpouštědla, voda a otěr) a jsou vhodné pro označování 
vodičů a kabelů. 

Všechny štítky DYMO® pro průmyslové  
použití jsou v souladu se směrnicí RoHS.

Technické specifikace všech typů štítků DYMO® pro  
průmyslové použití naleznete na našem webu na adrese: 
www.dymo.com/industrial

Nahoře = nejlepší možnost     Dole = alternativní možnost

Odolné vůči
teplu/zimě

Odolné vůči
UV záření

Odolné vůči
oleji

Odolné vůči
vodě

Odolné vůči
chemikáliím

Barevné 
odlišeníPOVRCH

PROSTŘEDÍ

Drát/ 
kabel

Zakřivený 
povrch

Rovný 
povrch

Rovný 
povrch

Ohebná  
nylonová páska

Smršťovací bužírka

Vinylová páska pro  
interiéry i exteriéry
Smršťovací bužírka

Vinylová páska pro  
interiéry i exteriéry
Smršťovací bužírka

Vinylová páska pro  
interiéry i exteriéry
Smršťovací bužírka

Vinylová páska pro  
interiéry i exteriéry
Smršťovací bužírka

Vinylová páska pro  
interiéry i exteriéry

Ohebná  
nylonová páska

Vinylová páska pro  
interiéry i exteriéry

Vinylová páska pro  
interiéry i exteriéry

Ohebná nylonová páska

Vinylová páska pro  
interiéry i exteriéry

Vinylová páska pro  
interiéry i exteriéry

Ohebná nylonová páska

Vinylová páska pro  
interiéry i exteriéry

Vinylová páska pro  
interiéry i exteriéry

Polyesterová páska  
s permanentním 

lepidlem
Ohebná nylonová páska

Polyesterová páska  
s permanentním 

lepidlem
Vinylová páska pro   
interiéry i exteriéry

Polyesterová páska  
s permanentním 

lepidlem
Vinylová páska pro   
interiéry i exteriéry

Polyesterová páska  
s permanentním 

lepidlem
Vinylová páska pro   
interiéry i exteriéry

Polyesterová páska  
s permanentním 

lepidlem
Vinylová páska pro   
interiéry i exteriéry

Vinylová páska pro  
interiéry i exteriéry

Polyesterová páska  
s permanentním 

lepidlem
Ohebná nylonová páska

Vinylová páska pro  
interiéry i exteriéry
Polyesterová páska  

s permanentním 
lepidlem

Vinylová páska pro  
interiéry i exteriéry
Polyesterová páska  

s permanentním 
lepidlem

Vinylová páska pro  
interiéry i exteriéry
Polyesterová páska  

s permanentním 
lepidlem

Vinylová páska pro  
interiéry i exteriéry
Polyesterová páska  

s permanentním 
lepidlem

Vinylová páska pro  
interiéry i exteriéry



Pokud požadujete další informace nebo hledáte  
nejbližšího distributora, navštivte webové stránky 
www.dymo.com/industrial nebo zavolejte  
na číslo (+420) 239 000 448.

Přehled DYMO® pásek/štítků pro 
průmyslové použití:

POUŽITÍ ŠTÍTKŮ BARVA ŠTÍTKŮ 6 mm 9 mm 12 mm 19 mm 24 mm

Štítky, které se neodlepí.
Průmyslové štítky DYMO® jsou odolné – byly testovány přímo 
na pracovištích a nesou označení UL. Štítky se nerozmazávají 
a neztrácejí barvy. Při jejich výrobě jsou použita průmyslová 
lepidla odolná proti vlhkosti, UV záření a  extrémním teplotám. 
Ať už při štítkování dodržujete standardy OSHA, ISO nebo ANSI 
nebo štítkujete v náročných podmínkách, průmyslové štítky 
DYMO® vás nezklamou. Průmyslové štítky DYMO® jsou navrženy 
výhradně pro použití s tiskárnami Rhino™ a lze je používat na 
nejrůznějších typech povrchu.

DALŠÍ INFORMACE: www.dymo.com/industrial

ČERNÁ NA BÍLÉ – 18443 
S0718580

18444 
S0718600

18445 
S0718620 1805430

ČERNÁ  NA ŽLUTÉ – – 18432 
S0718450

18433 
S0718470 1805431

ČERNÁ NA ORANŽOVÉ – – 18435 
S0718490

18436 
S0718500 1805427

ČERNÁ NA ŠEDÉ – – 1805413 1805419 1805425

BÍLÁ NA ČERVENÉ – – 1805416 1805422 1805429

BÍLÁ NA ČERNÉ – 1805437 1805435 1805436 1805432

BÍLÁ NA ZELENÉ – – 1805414 1805420 1805426

VINYL 
- S certifikací UL (UL969)
-  V souladu se  

směrnicí RoHS

BÍLÁ NA MODRÉ – – 1805243 1805417 1805423

BÍLÁ NA FIALOVÉ – – 1805415 1805421 1805428

BÍLÁ NA HNĚDÉ – – 1805412 1805418 1805424

POLYESTEROVÁ PÁSKA  
S TRVALÝM LEPIDLEM
- S certifikací UL (UL969)
- V souladu se směrnicí RoHS

ČERNÁ NA BÍLÉ 1805442 18482 
S0718240

18483 
S0718210

18484 
S0718220

1734523 
S0773830

ČERNÁ NA PRŮHLEDNÉM 
PODKLADU 1805440 18508DMO 

S0718160 622289 622290 1805433

ČERNÁ NA KOVOVÉM 
PODKLADU 1805441 18485 

S0718170
18486 

S0718180
18487 

S0718200 1805434

SMRŠŤOVACÍ BUŽÍRKY
- S certifikací UL (UL224) 
-  Splňuje standardy MIL-STD-202G, MIL-M-81531  

a SAE-DTL 23053/5 (třída 1 a 3) 
- V souladu se směrnicí RoHS

ČERNÁ NA BÍLÉ 18051 
S0718260

18053 
S0718280

18055 
S0718300

18057 
S0718330 1805443

ČERNÁ  NA ŽLUTÉ 18052 
S0718270

18054 
S0718290

18056 
S0718310

18058 
S0718340 1805444

FLEXIBILNÍ NYLON
- S certifikací UL (UL969)
-  V souladu se  

směrnicí RoHS

ČERNÁ NA BÍLÉ – – 18488 
S0718100

18489 
S0718120

1734524 
S0773840

ČERNÁ  NA ŽLUTÉ – – 18490 
S0718080

18491 
S0718090

1734525 
S0773850

ŠTÍTEK BEZ LEPIDLA
- V souladu se směrnicí RoHS

ČERNÁ NA BÍLÉ 18111 
S0718350

– 18113 
S0718380

– –

SAMOLAMINOVACÍ
- V souladu se směrnicí RoHS

ČERNÁ NA BÍLÉ – – – – 1734821 
S0773860

Délka 5,5 m

Délka 5,5 m

Délka 5,5 m

Délka 5,5 m

Délka 1,5 m

Délka 3,5 m

3:1

©2011 DYMO® 
DYMO bvba, Industriepark-Noord 30 

B9100 Sint-Niklaas, Belgium 
www.dymo.com/industrialS0972280


